
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/320/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242  

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska 

w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 83 934 755,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 70 550 124,75 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 13 384 630,92 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 98 256 546,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 087 275,69 zł, z tego wydatki przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 

480 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32 169 270,92 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14 321 790,94 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 8 000 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w wysokości 6 321 790,94 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 15 621 790,94 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 300 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 110 024,07 zł; 

2) celową w wysokości 848 110,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 196 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3309



b) zadania oświatowe w kwocie 552 110,00 zł, 

c) wydatki inwestycyjne w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 9 500 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

385 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 361 900,00 zł oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 23 100,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku, w podziale na dotacje dla sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 590 557,09 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Grodkowa do: 

1) zaciągania kredytów: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, 

b) w ramach uchwalonych przychodów budżetu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy 

w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian planu wydatków  

na wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3309



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2018 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2018 r. 

1 2 3 4 

010   Rolnictwo i łowiectwo 119 575,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 025,00 

0830 Wpływy z usług 114 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

600   Transport i łączność 30 250,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za zajęcie pasa dro-

gowego 

30 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 640 460,00 

  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  8 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka 
1 070,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 91 800,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 530 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 590,00 

710   Działalność usługowa 2 100,00 

  0830 Wpływy z usług 2 100,00 

750   Administracja publiczna 247 129,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za udzielania ślubu 

poza lokalem 

6 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

182 448,00 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego, budżet obywatelski Woj. Opolskiego zadanie: "Po-

wrót do korzeni" 

43 500,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
36,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3309



2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

5 025,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 914,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 914,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 363,00 

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
15 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 998,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

2 365,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
27 014 758,00 

  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 775 120,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 877 750,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 141 110,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 136 440,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 449 380,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

nego w formie karty podatkowej 
25 600,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 

0430 Wpływy z opłaty  targowej 380 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 416 658,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 501 700,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
14 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(wraz z opłatą prolongacyjną) 
17 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 835 357,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin)- fundusz sołecki 
86 300,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 18 549 057,00 

  cześć oświatowa subwencji ogólnej 13 972 375,00 

  część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 514 834,00 

  część równoważąca subwencji ogólnej 61 848,00 

801   Oświata i wychowanie 1 039 280,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dy-

plomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
550,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 79 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3309



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  17 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

18 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
839 810,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jst - Gmina Przeworno, Skoroszyce, 

Strzelin -Przedszkole Gałązczyce 

77 960,00 

851   Ochrona zdrowia 385 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 385 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 426 398,75 

  

0830 Wpływy z usług 51 880,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

267 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
1 083 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 970,84 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 641,91 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
1 106,00 

855   Rodzina 17 930 186,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
106,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -Żłobek Publiczny 108 480,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 400,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 741 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom po-

wiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu  

10 965 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
61 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 330,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 

odpadami 

1 754 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3309



0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
9 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  58 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 524,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 524,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na  zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

18 000,00 

926   Kultura fizyczna  7 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 

    Razem dochody bieżące 70 550 124,75 

    w tym:   

    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

17 612,75 

 

 

 

Tabela 2. Dochody majątkowe w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2018 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 3 896 099,53 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Budowa dróg lo-

kalnych w Tarnowie Grodkowskim z PROW na lata 2014-2020 

1 247 094,53 

  6330 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)-Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych; zadanie Droga Gnojna -Kolnica 

2 417 255,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i za-

kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - drogi dojazdowe do gruntów rol-

nych: Głębocko 

231 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 532 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysłu-

gującego osobom fizycznym w prawo własności 
16 000,00 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 
516 000,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00 

758   Różne rozliczenia 85 400,00 

  
6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin - fundusz sołecki 
85 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3309



801   Oświata i wychowanie 850,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 775 526,39 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego zadanie: Wdrażanie strate-

gii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grod-

ków i Gminy Paczków  

8 020 093,39 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Wdrażanie strate-

gii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grod-

ków i Gminy Paczków 255 000 zł; Świetlica wiejska w Goli Grodkowskiej 

i remiza OSP Gałązczyce  500 433 zł 

755 433,00 

926   Kultura fizyczna 94 655,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Utworzenie ska-

teparku w Grodkowie - refundacja poniesionych wydatków 94 655,00 zł 

94 655,00 

    Razem dochody majątkowe 13 384 630,92 

    w tym:   

    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust.1 pkt 2 

i 3 

10 117 275,92 

 

 

 

Tabela 3. Dochody budżetu w złotych 

    Dochody bieżące 70 550 124,75 

    Dochody majątkowe 13 384 630,92 

    Dochody ogółem 83 934 755,67 

    w tym:   

    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

10 134 888,67 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3309



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy na  2018 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące 
w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2018r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania  

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

 poręczeń 

i gwarancji 

wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją zadań statu-

towych jed-

nostki 

dla jednostek 

sektora  

finansów  

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów  

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 217 900,00 217 900,00 0,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008 Melioracje wodne 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 551 446,86 551 446,86 0,00 551 446,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport zbio-

rowy 
58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 355 900,00 355 900,00 0,00 355 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 137 546,86 137 546,86 0,00 137 546,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszka-

niowa 
1 959 500,00 1 959 500,00 0,00 1 959 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004 

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkanio-

wej  

1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 99 280,00 99 280,00 4 800,00 94 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 
20 000,00 20 000,00 4 800,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3309



  71035 Cmentarze 79 280,00 79 280,00 0,00 79 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja pu-

bliczna 
7 672 333,00 7 276 070,00 5 862 125,00 1 413 945,00 20 843,00 20 843,00 0,00 375 420,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 182 448,00 182 448,00 182 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 20 843,00 0,00 0,00 0,00 20 843,00 20 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 

Rady gmin /miast 

i miast na prawach  

powiatu/ 

170 380,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 164 880,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin /miast 

i miast na prawach  

powiatu/ 

4 949 870,00 4 924 870,00 4 125 190,00 799 680,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek sa-

morządu terytorialnego 
365 000,00 365 000,00 5 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 

Wspólna obsługa jedno-

stek samorządu teryto-

rialnego 

1 558 149,00 1 554 049,00 1 399 607,00 154 442,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 425 643,00 244 203,00 149 880,00 94 323,00 0,00 0,00 0,00 181 440,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych or-

ganów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownic-

twa 

3 914,00 3 914,00 3 587,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych or-

ganów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 914,00 3 914,00 3 587,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 
Pozostałe wydatki 

obronne  
1 000,00 1 000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

622 578,00 597 378,00 383 218,00 214 160,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 
Komendy powiatowe 

policji 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże po-

żarne 
210 850,00 195 650,00 48 650,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 6 898,00 6 898,00 4 998,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 392 330,00 382 330,00 329 570,00 52 760,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu publicz-

nego 
533 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 53 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3309



  75702 

Obsługa papierów war-

tościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

53 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 340,00 

  75704 

Rozliczenia z tytułu po-

ręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jst 

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 858 134,07 858 134,07 0,00 858 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 
Rezerwy ogólne i ce-

lowe 
858 134,07 858 134,07 0,00 858 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 825 852,00 19 687 183,00 16 690 820,00 2 996 363,00 1 716 098,00 75 831,00 1 640 267,00 422 571,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 14 203 514,00 12 769 020,00 11 153 408,00 1 615 612,00 1 174 967,00 0,00 1 174 967,00 259 527,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

648 697,00 614 869,00 587 690,00 27 179,00 0,00 0,00 0,00 33 828,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 3 652 590,00 3 118 842,00 2 593 561,00 525 281,00 509 300,00 44 000,00 465 300,00 24 448,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 1 957 406,00 1 936 001,00 1 854 144,00 81 857,00 0,00 0,00 0,00 21 405,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
711 677,00 711 677,00 0,00 711 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 
106 104,00 0,00 0,00 0,00 31 831,00 31 831,00 0,00 74 273,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkol-

nych w szkołach pod-

stawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

133 077,00 130 045,00 123 518,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawo-

wych 

242 869,00 238 530,00 231 423,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3309



  80152 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gim-

nazjum 

154 118,00 152 399,00 147 076,00 5 323,00 0,00 0,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 435 000,00 319 700,00 205 430,00 114 270,00 115 000,00 0,00 115 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 
361 900,00 296 600,00 205 430,00 91 170,00 65 000,00 0,00 65 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 901 255,75 2 255 643,00 1 070 883,00 1 184 760,00 0,00 0,00 0,00 1 628 000,00 17 612,75 0,00 0,00 

  85202 
Domy pomocy społecz-

nej 
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania prze-

mocy w rodzinie 

2 500,00 2 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zaję-

ciach w centrum inte-

gracji społecznej 

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, ce-

lowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne 

i rentowe 

390 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 213 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 391 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy spo-

łecznej 
1 193 883,00 1 185 883,00 1 069 883,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3309



  85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 
Pomoc w zakresie do-

żywiania 
214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 17 612,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 612,75 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w za-

kresie polityki społecz-

nej 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 17 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 

Rehabilitacja zawo-

dowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 17 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wy-

chowawcza 
1 679 655,00 1 563 302,00 1 509 604,00 53 698,00 2 115,00 2 115,00 0,00 114 238,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 1 578 361,00 1 553 488,00 1 500 229,00 53 259,00 0,00 0,00 0,00 24 873,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
10 241,00 9 814,00 9 375,00 439,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 
7 053,00 0,00 0,00 0,00 2 115,00 2 115,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 18 703 031,00 1 699 733,00 1 052 268,00 647 465,00 37 800,00 0,00 37 800,00 16 965 498,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 
Świadczenia wycho-

wawcze 
10 986 000,00 184 000,00 131 824,00 52 176,00 0,00 0,00 0,00 10 802 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 774 000,00 612 000,00 552 992,00 59 008,00 0,00 0,00 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 5 493,00 5 493,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 81 295,00 80 175,00 71 975,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 

  85505 
Tworzenie i funkcjono-

wanie żłobków 
342 349,00 341 971,00 289 984,00 51 987,00 0,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3309



  85505 

Tworzenie i funkcjono-

wanie klubów dziecię-

cych 

37 800,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 476 094,00 476 094,00 0,00 476 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 453 864,08 3 453 864,08 164 500,00 3 289 364,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 1 771 330,00 1 771 330,00 164 500,00 1 606 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 
358 500,00 358 500,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg 
850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 349 034,08 349 034,08 0,00 349 034,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego 
2 208 178,46 245 361,25 0,00 245 361,25 1 962 817,21 1 809 790,00 153 027,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w za-

kresie kultury 
245 361,25 245 361,25 0,00 245 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
965 300,00 0,00 0,00 0,00 965 300,00 965 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 844 490,00 0,00 0,00 0,00 844 490,00 844 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
104 527,21 0,00 0,00 0,00 104 527,21 0,00 104 527,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  1 329 013,47 77 966,47 0,00 77 966,47 1 251 047,00 668 047,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 228 793,47 77 966,47 0,00 77 966,47 150 827,00 150 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej  
1 100 220,00 0,00 0,00 0,00 1 100 220,00 517 220,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 66 087 275,69 40 867 375,73 26 947 335,00 13 920 040,73 5 137 720,21 2 593 626,00 2 544 094,21 19 531 227,00 17 612,75 480 000,00 53 340,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3309



Tabela 2. Wydatki majątkowe  w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2018 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

na 

 inwestycje 

w tym: 

wydatki  

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udzia-

łów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje  

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc  

dla   

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 299 900,00 4 199 900,00 4 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sa-

nitacyjna wsi 
4 299 900,00 4 199 900,00 4 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 817 031,60 7 771 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 243,60 0,00 1 045 243,60 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 445 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 600 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 243,60 0,00 600 243,60 

  60016 Drogi publiczne gminne 6 641 788,00 6 641 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 170 000,00 105 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
165 000,00 105 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
50 400,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 400,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3309



  80104 Przedszkola 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i  ochrona środowiska 
12 451 193,88 12 131 193,88 11 272 575,60 20 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 50 000,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycz-

nego i klimatu 
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  90095 Pozostała działalność 11 351 193,88 11 331 193,88 11 272 575,60 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 546 313,50 5 275 295,00 4 950 000,00 5 100,00 0,00 0,00 265 918,50 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
5 280 395,00 5 275 295,00 4 950 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
265 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 918,50 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  329 531,94 329 531,94 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 329 531,94 329 531,94 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 32 169 270,92 30 317 608,82 20 476 575,60 240 500,00 0,00 0,00 1 611 162,10 0,00 1 095 243,60 

 

 

 

 

Tabela 3. Wydatki budżetu  w złotych 

Wydatki bieżące 66 087 275,69 

Wydatki majątkowe 32 169 270,92 

Wydatki ogółem 98 256 546,61 

 
w tym:   

wydatki na programy finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 20 494 188,35 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3309



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych) 

Lp. Treść 
 

§ 
Plan na 2018 r. 

1 2 3 4 

I Dochody budżetu    83 934 755,67 

  w tym:     

  bieżące    70 550 124,75 

  majątkowe   13 384 630,92 

II Wydatki budżetu   98 256 546,61 

  w tym:     

  bieżące    66 087 275,69 

  majątkowe   32 169 270,92 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -14 321 790,94 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   4 462 849,06 

Przychody ogółem (1+2+3):   15 621 790,94 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 4 435 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   4 435 000,00 

1.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Gminie Grod-

ków - etap II - Kopice i Kopice - Leśnica - część I 
  1 900 000,00 

1.2 Rewitalizacja Ratusza w Grodkowie   2 535 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 565 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   3 565 000,00 

3.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Gminie Grod-

ków - etap II - Kopice i Kopice - Leśnica - część I 
  1 800 000,00 

3.2 Rewitalizacja Ratusza w Grodkowie   1 765 000,00 

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 7 621 790,94 

  w tym: na pokrycie deficytu   6 321 790,94 

Rozchody ogółem (1+2):   1 300 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 200 000,00 

  w tym:      

  Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim    1 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100 000,00 

  w tym:      

  Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim    100 000,00 

V Przychody - Rozchody   14 321 790,94 

  III +V   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3309



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2018 r. 

                      w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli 

Rodzaj  

wydatku 

Planowana 

wartość  

zadań 

Środki  

wyk. do 

31.12.2017r. 

Nakłady  

planowane  

na 2018r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze  

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział własny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na 

wydatki majątkowe 

na 2018 r. (bez za-

dań dofinansowy-

wanych z Progra-

mów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

25 968 340,09 601 382,25 11 452 195,32 8 803 190,32 0,00 0,00 0,00 2 649 005,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

240 500,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2018r. 

26 208 840,09 601 382,25 11 692 695,32 9 043 690,32 0,00 0,00 0,00 2 649 005,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na 

wydatki majątkowe 

na 2018 r. (zadania 

dofinansowywane 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

23 039 270,40 1 466 694,80 20 476 575,60 4 456 482,21 0,00 3 565 000,00 4 435 000,00 8 020 093,39 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3309



z Programów Po-

mocowych Unii 

Europejskiej) 

Razem wydatki 

majątkowe na 

2018r. 

23 039 270,40 1 466 694,80 20 476 575,60 4 456 482,21 0,00 3 565 000,00 4 435 000,00 8 020 093,39 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 2018 r. 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

49 007 610,49 2 068 077,05 31 928 770,92 13 259 672,53 0,00 3 565 000,00 4 435 000,00 10 669 098,39 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

240 500,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM  

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2018r. 

49 248 110,49 2 068 077,05 32 169 270,92 13 500 172,53 0,00 3 565 000,00 4 435 000,00 10 669 098,39 0,00   

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3309



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2018 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)  w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

za-

koń 

Planowana 

wartość      

całego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2017r

. 

Nakłady  

planowane  

na 2018 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne  

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 

Budowa kanalizacji sa-

nitarnej we wsi Gałąz-

czyce 

dokumentacja  
2017- 

2018 
50 000,00 100,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00   

2 010 01010 

Budowa kanalizacji sa-

nitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej w Gminie 

Grodków - etap II - Ko-

pice i Kopice - Leśnica 

- część II 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2018- 

2019 
5 960 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 600 60013 
Budowa chodnika we 

wsi Gnojna  

dokumentacja - 

współfinanso-

wanie 

2017 

-2018 
948 203,60 29 101,80 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finan-

sowa dla Samo-

rządu Woje-

wództwa 

4 600 60014 
Budowa chodnika przy 

drogach powiatowych 

współfinanso-

wanie 
2018 200 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finan-

sowa dla  

Powiatu  

Brzeskiego 

5 600 60014 

Przebudowa drogi po-

wiatowej nr 1549 O na 

odcinku Wójtowice - 

Sulisław 

współfinanso-

wanie 
2018 4 999 763,08 0,00 375 243,60 375 243,60 0,00 0,00 0,00 

pomoc finan-

sowa dla  

Powiatu  

Brzeskiego 

6 600 60014 

Przebudowa wraz z bu-

dową infrastruktury 

drogi powiatowej nr 

1518 O Wójtowice –  

Jaszów na odcinku 

Strzegów - Bogdanów 

od km 6+234 do km 

9+842 

współfinanso-

wanie 
2018 1 400 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finan-

sowa dla  

Powiatu  

Brzeskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3309



7 600 60016 
Droga gminna Gnojna - 

Kolnica 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016- 

2018 
5 382 248,00 20 460,00 5 361 788,00 2 944 533,00 0,00 2 417 255,00 0,00 

Narodowy Pro-

gram Przebu-

dowy Dróg 

8 600 60016 
Droga gminna Przylesie 

Dolne 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017- 

2018 
470 000,00 20 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00   

9 600 60016 
Przebudowa ul. Mickie-

wicza w Grodkowie  

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017-

2018 
820 000,00 20 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00   

10 600 60016 Droga gminna Żelazna 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2018- 

2020 
530 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych  

Głębocko 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-

2018 
691 517,60 11 517,60 680 000,00 448 250,00 0,00 231 750,00 0,00 

Fundusz 

Ochrony Grun-

tów Rolnych 

12 600 60017 

Budowa dróg we-

wnętrznych w Tarno-

wie Grodkowskim 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017-

2018 
461 000,00 11 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego wsi Tarnów 

Grodkowski 

plan 

2016 

- 

2018 

24 999,85 15 099,85 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00   

14 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego miasta 

Grodków  

plan 
2017-

2019 
75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego miejscowo-

ści Nowa Wieś Mała  

plan 
2017-

2018 
25 000,00 10 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 750 75023 

Instalacja elektryczna 

oświetlenia ewakuacyj-

nego 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2018 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00   

17 750 75023 

Obudowa i wyposaże-

nie w urządzenia słu-

żące do usuwania 

z dymu klatek schodo-

wych budynku  

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2018 77 000,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3309



18 801 80101 

Ocieplenie ścian i da-

chu budynku PSP w 

Kolnicy 

dokumentacja 2018 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

19 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na 

przedszkole publiczne - 

dokumentacja 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017- 

2019 
960 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

20 801 80104 

Przebudowa budynku w 

Kopicach 32A na 

przedszkole publiczne 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2017- 

2018 
330 000,00 30 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   

21 900 90005 

„Plan Gospodarki Ni-

skoemisyjnej dla 

Gminy Grodków” –  

polegający na zmianie 

systemu ogrzewania 

opartego na paliwie sta-

łym na ogrzewanie pro-

ekologiczne, realizo-

wany na terenie Gminy 

Grodków 

dotacja celowa 

dla osób fizycz-

nych 

2018 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   

22 900 90015 

Oświetlenie uliczne w 

niektórych miejscowo-

ściach Gminy Grodków 

-        etap II 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2016- 

2018 
1 150 680,00 350 680,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości 

etapu II: Bąków, 

Bogdanów, 

Gnojna, Jędrze-

jów, Kolnica, 

Kopice, Mikoła-

jowa, Osiek 

Grodkowski, 

Wierzbna, Woj-

nowiczki, Wój-

towice, Żelazna, 

Grodków - 

ul. Polna, 

ul. Traugutta, 

ul. Klubowa  

23 900 90015 

Oświetlenie skrzyżo-

wań obwodnicy Grod-

kowa - etap I – 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2015- 

2018 
128 423,00 28 423,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finan-

sowa dla Samo-

rządu Woje-

wództwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3309



z ul. Wrocławską 

i ul. Otmuchowską 

24 900 90095 
Program "Zielone po-

dwórka" 

współfinanso-

wanie doku-

mentacja  

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

wspólna realiza-

cja ze wspólno-

tami i  spółdziel-

niami mieszka-

niowymi  

25 900 90095 

Bogdanów - Zadaszenie 

płyty tanecznej (zakup 

+ usługa) 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2018 8 618,28 0,00 8 618,28 8 618,28 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Bogdanów - 

8.618,28 zł 

26 921 92105 
Kontenerowa świetlica 

wiejska w Bogdanowie 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   

27 921 92105 Świetlica  Głębocko 

elewacja + za-

gospodarowa-

nie terenu 

2018 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   

28 921 92105 

Gola Grodkowska –  

Remont budynku go-

spodarczego (była re-

miza) 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Gola Grodkow-

ska - 10.000,00 

zł 

29 921 92105 
Jeszkotle - Ogrodzenie 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Jeszkotle - 

9.000,00 zł 

30 921 92105 

Kobiela - Doprowadze-

nie energii elektrycznej 

do toalet znajdujących 

się obok świetlicy 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Kobiela - 

1.500,00 zł 

31 921 92105 
Kopice - Remont świe-

tlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Kopice - 

8.400,00 zł 

32 921 92105 

Nowa Wieś Mała –  

Remont i doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Nowa Wieś 

Mała - 11.000,00 

zł 

33 921 92105 

Osiek Grodkowski - 

Remont świetlicy wiej-

skiej (materiały + 

usługa) 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 18 917,38 0,00 18 917,38 18 917,38 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Osiek Grodkow-

ski - 18.917,38 

zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3309



34 921 92105 
Strzegów - Remont 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 15 267,83 0,00 15 267,83 15 267,83 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Strzegów - 

15.267,83 zł 

35 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

Projekt oraz budowa  

altany przy świetlicy 

wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Tarnów Grod-

kowski - 

22.000,00 zł 

36 921 92105 

Wojsław - Remont da-

chu nad tarasem przy 

świetlicy wiejskiej 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 14 209,79 0,00 14 209,79 14 209,79 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wojsław - 

14.209,79 zł 

37 921 92105 

Żelazna - Budowa  

altanki z grillem przy 

świetlicy 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Żelazna - 

10.000,00 zł 

38 921 92109 
Cyfryzacja Kina Klaps 

w Grodkowie 

Zakup sprzętu 

do projekcji  

cyfrowych 

2017-

2018 
308 272,44 0,00 152 131,20 152 131,20 0,00 0,00 0,00 

Projekt realizo-

wany przez 

OKiR z dotacją 

z PISF w kwocie 

125.314,00 zł 

39 921 92109 
Modernizacja Kina 

Klaps w Grodkowie 

Zakup systemu 

nagłośnienia 

kinowego 

i ekranu kino-

wego 

2017-

2018 
113 787,30 0,00 113 787,30 113 787,30 0,00 0,00 0,00 

Projekt realizo-

wany przez 

OKiR z dotacją 

z PISF w kwocie 

40.000,00 zł 

40 926 92601 
Bąków - Urządzenie 

placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 10 410,68 0,00 10 410,68 10 410,68 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Bąków - 

10.410,68 zł 

41 926 92601 
Gałązczyce - Doposa-

żenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 6 595,95 0,00 6 595,95 6 595,95 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Gałązczyce - 

6.595,95 zł 

42 926 92601 
Gierów -  Doposażenie 

placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 6 400,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Gierów - 

6.400,00 zł 

43 926 92601 
Gnojna -  Doposażenie 

placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Gnojna - 

20.000,00 zł 

44 926 92601 

Gola Grodkowska -  

Doposażenie placu za-

baw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 6 205,33 0,00 6 205,33 6 205,33 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Gola Grodkow-

ska - 6.205,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3309



45 926 92601 

Jędrzejów - Utwardze-

nie i doposażenie placu 

zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Jędrzejów - 

20.000,00 zł 

46 926 92601 

Kopice - Budowa wiaty 

drewnianej wraz 

z utwardzeniem na 

placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 22 282,10 0,00 22 282,10 22 282,10 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Kopice - 

22.282,10 zł 

47 926 92601 
Polana - Budowa wiaty 

na placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 9 776,77 0,00 9 776,77 9 776,77 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Polana - 

9.776,77 zł 

48 926 92601 
Wierzbna -  Doposaże-

nie placu zabaw 

dokumenta-

cja+wyk.+nad-

zór  

2018 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wierzbna - 

7.000,00 zł 

49 926 92601 

Wierzbnik - Zakup 

stołu (wraz z monta-

żem) do tenisa stoło-

wego 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wierzbnik - 

5.000,00 zł 

50 926 92601 

Więcmierzyce - Utwar-

dzenie terenu na placu 

zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 17 462,02 0,00 17 462,02 17 462,02 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Więcmierzyce - 

17.462,02 zł 

51 926 92601 
Wojnowiczki - Doposa-

żenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wojnowiczki - 

4.600,00 zł 

52 926 92601 
Wójtowice -  Doposa-

żenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wójtowice - 

6.000,00 zł 

53 926 92601 
Zielonkowice -  Dopo-

sażenie placu zabaw 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Zielonkowice - 

7.500,00 zł 

54 926 92601 

Żarów - Elementy  

siłowni zewnętrznej  

(zakup + montaż) 

Dokumentacja 

+ wyk. 

+ nadzór  

2018 6 299,09 0,00 6 299,09 6 299,09 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Żarów - 

6.299,09 zł 

55 926 92601 Boisko Starowice 

dokumentacja - 

przeprojekto-

wanie 

2018 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

56 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2018     100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3309



Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 56 25 968 340,09 601 382,25 11 452 195,32 8 803 190,32 0,00 2 649 005,00 0,00   

1 010 01010 

Odpłatne przejęcie 

urządzeń wod. – kan. 

w rejonie ul. Warszaw-

skiej w Grodkowie 

Odpłatne prze-

jęcie 
2018 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup i montaż 

kamer na ze-

wnątrz i we-

wnątrz Urzędu 

2018 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Projektor mul-

timedialny na 

małą salę  

+ ekran  

+ uchwyt 

+  montaż 

2018 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Program do za-

rządzania zaso-

bami IT 

2018 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

5 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

LEX - umowa 

licencyjno abo-

namentowa na 

oprogramowa-

nie 

2018 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup urządze-

nia do sprząta-

nia i odśnieża-

nia placu 

2018 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 750 75075 Zakupy inwestycyjne 
Zakup aparatu 

fotograficznego 
2018 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup apara-

tów powietrz-

nych ochrony 

dróg oddecho-

wych dla OSP  

2018 10 400,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00   

9 754 75416 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samo-

chodu dla 

Straży Miej-

skiej 

2018 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3309



10 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - Za-

kup ciągnika 

samobieżnego 

do koszenia 

trawy 

2018 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Lipowa - 

10.000,00 zł 

11 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Wierzbnik - 

Zakup ciągnika 

samobieżnego 

do koszenia 

trawy 

2018 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Wierzbnik - 

10.000,00 zł 

12 921 92105 Zakupy inwestycyjne 

Młodoszowice 

- Doposażenie 

świetlicy wiej-

skiej 

2018 5 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki 

Młodoszowice - 

5.100,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 12 240 500,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 26 208 840,09 601 382,25 11 692 695,32 9 043 690,32 0,00 2 649 005,00 0,00   

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3309



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2018 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)  w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość      

całego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2017r. 

Nakłady  

planowane  

na 2018r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze  

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział wła-

sny 

kredyt /po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawita-

cyjnej i tłocznej w 

Gminie Grodków - 

etap II - Kopice 

i Kopice - Leśnica - 

część I 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2017- 

2018 
4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 400 000,00 1 800 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 

Ref. w 2019 

r.- 63,63% 

k.k. tj. 

1.998.144,00 

zł 

2 900 90095 

Termomodernizacja 

obiektów użytecz-

ności publicznej na 

terenie Subregionu 

Południowego: 

świetlica wiejska 

w Goli Grodkow-

skiej i remiza OSP 

Gałązczyce 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2014- 

2018 
1 155 702,20 175 702,20 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020 

dof. 85% 

koszt. kwalif. 

- w wys. 

500.433,38 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3309



3 900 90095 

Wdrażanie strategii 

niskoemisyjnych 

w Subregionie Po-

łudniowym na tere-

nie Gminy Grod-

ków i Gminy Pacz-

ków 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór                    

W zakres przedsięwzię-

cia Gminy Grodków we-

szły zadania: 

● Przebudowa miejsc 

przesiadkowych w Grod-

kowie, w tym: 

- Przebudowa budynku 

dworca, 

- Przebudowa placu 

przydworcowego, 

- Przebudowa ulicy Spor-

towej od ul. Warszaw-

skiej do ul. Kasztanowej, 

- Przebudowa ulicy – 

pierzei Rynek, 

● Budowa ścieżek rowe-

rowych na terenie gminy 

Grodków, 

● Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejscowo-

ściach gminy Grodków – 

etap I – miejscowości: 

Grodków ul. Konopnic-

kiej, ul. Elsnera, ul. Szpi-

talna, Gałązczyce, Gie-

rów, Jędrzejów, Kobiela, 

Osiek Grodkowski, 

Strzegów, Wierzbna, 

Wierzbnik. 

2015- 

2018 
11 500 000,00 1 207 424,40 10 292 575,60 2 272 482,21 0,00 0,00 8 020 093,39 0,00 

Planowana 

refundacja 

z RPO WO 

na lata 

2014 -2020 

w wys. 

8.977.973,79 

zł (85% k.k.) 

w tym: 

w 2017 r.  

refundacja -

725.714,13zł; 

w 2018r. 

dotacja - 

8.020.093,39 

zł i refundacja  

- 255.000,00zł 

4 921 92105 

Zmiana sposobu 

użytkowania byłej 

szkoły podstawowej 

na budynek świe-

tlicy wiejskiej  we 

wsi Wierzbnik 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2018-

2019 
800 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 

Ref. w 2018 

r.- 63,63% 

k.k. Ref. 

w 2019 r. 

w wys. 

500.000,00 zł 

5 921 92105 

Budowa Sali spo-

tkań we wsi Więc-

mierzyce  

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2014- 

2019 
656 591,00 20 609,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 

Ref. w 2018 

r.- 63,63% 

k.k. Ref. 

w 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3309



w wys. 

407.232,00 zł 

6 921 92105 
Rewitalizacja Ratu-

sza w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2013-

2018 
4 666 977,20 56 959,20 4 610 000,00 310 000,00 1 765 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 

RPOWO  

na lata  

2014-2020 

dof.55% 

koszt. kwalif. 

Ref. kosztów 

w 2019 r. 

w wys. 

2.534.923,12 

zł 

7 926 92601 
Utworzenie skate-

parku w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2017-

2018 
160 000,00 6 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 

Ref.- 63,63% 

k.k. Ref. 

w 2019 r. 

w wys. 

94.655,000zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.7 23 039 270,40 1 466 694,80 20 476 575,60 4 456 482,21 3 565 000,00 4 435 000,00 8 020 093,39 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3309



Tabela 3. Plan nakładów na wydatki bieżące na 2018 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)  w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania  Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2017r. 

Nakłady  

planowane 

na 2018r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 852 85295 

"Bliżej rodziny i dziecka"-wsparcie 

rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej  

zatrudnienie asystenta 

rodziny 
2016-2018 78 932,70 61 319,95 17 612,75 0,00 17 612,75 

RPOWO  

na lata  

2014-2020  

Razem wydatki na zadania bieżące 78 932,70 61 319,95 17 612,75 0,00 17 612,75   

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3309



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   na 2018 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów 

Plan 

na  

2018 r. 

1 2 3 4 

750   Administracja publiczna 182 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 448,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 914,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 914,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 998,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 998,00 

852   Pomoc społeczna 267 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
267 000,00 

855   Rodzina 17 706 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3309



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 741 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu  
10 965 000,00 

    Razem dochody bieżące 18 165 360,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 3309



Tabela 2. Wydatki bieżące w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2018 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób  

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich nali-

czane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją zadań statu-

towych jed-

nostki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 182 448,00 182 448,00 182 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 182 448,00 182 448,00 182 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

3 914,00 3 914,00 3 587,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 914,00 3 914,00 3 587,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne  1 000,00 1 000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby uczest-

niczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 17 706 000,00 742 000,00 684 816,00 57 184,00 0,00 16 964 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 10 965 000,00 163 000,00 131 824,00 31 176,00 0,00 10 802 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 3309



  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

6 741 000,00 579 000,00 552 992,00 26 008,00 0,00 6 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki 18 165 360,00 934 360,00 875 949,00 58 411,00 0,00 17 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 3309



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. 

 
                  w złotych 

Dział Rozdz. § Nazwa Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

dotacje dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 

921 92116   Starostwo Powiatowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

    2320 
dotacja otrzymana z Powiatu na zadania z zakresu bi-

blioteki powiatowej 
18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
dotacja przekazana dla MiGB w Grodkowie na realiza-

cję zadań z zakresu biblioteki powiatowej 
0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 3309



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2018 r. 

 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym :     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 965 300,00 

  926 92605 zadania statutowe 517 220,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 826 490,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 18 000,00 

Ogółem dotacje  2 327 010,00 

1.2. Dotacje celowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92109 Ośrodek Kultury i Rekreacji 
Cyfryzacja Kina Klaps w Grodkowie 152 131,20 

Modernizacja Kina Klaps w Grodkowie 113 787,30 

Ogółem dotacje  265 918,50 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60013 Urząd Marszałkowski Budowa chodnika we wsi Gnojna  445 000,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Budowa chodnika przy drogach powiatowych 125 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1549 O na odcinku 

Wójtowice - Sulisław 
375 243,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 3309



3 600 60014 Starostwo Powiatowe 

Przebudowa wraz z budową infrastruktury drogi po-

wiatowej nr 1518 O Wójtowice - Jaszów na odcinku 

Strzegów - Bogdanów od km 6+234 do km 9+842 

100 000,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 7 942,00 

5 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 12 901,00 

6 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 17 000,00 

7 900 90015 Urząd Marszałkowski 
Oświetlenie skrzyżowań obwodnicy Grodkowa - etap 

I - z ul. Wrocławską i ul. Otmuchowską 
50 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.7) 1 133 086,60 

1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80146 
Miasto Opole doradztwo metodyczne 

31 831,00 

2 854 85446 2 115,00 

3 801 80104 Inne jst dotacja  44 000,00 

4 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 150 827,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.4) 228 773,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 954 788,10 

z tego:  bieżące  2 593 626,00 

majątkowe 1 361 162,10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 3309



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich 

zamieszkania 
50 000,00 

2 851 85154 Wspieranie działań edukacyjnych, rozwijających zainteresowania i pasje wśród dzieci i młodzieży 10 000,00 

3 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 40 000,00 

4 851 85154 Organizowanie i promowanie wśród dzieci i młodzieży spędzania czasu wolnego bez używek 10 000,00 

5 851 85154 Mały grant na zadanie z zakresu "przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

6 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 15 000,00 

7 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 104 527,21 

8 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród 

dzieci i młodzieży 
10 000,00 

9 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 6 000,00 

10 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 2 500,00 

11 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 15 000,00 

12 921 92195 
Wspieranie i propagowanie działań w zakresie ochrony dóbr kultury, dziedzictwa narodowego i lokalnego dorobku 

artystycznego 
15 000,00 

13 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, mło-

dzieży i dorosłych 
350 000,00 

14 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 233 000,00 

15 900 90005 
„Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grodków” - polegający na zmianie systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne, realizowany na terenie Gminy Grodków 
250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 3309



Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.15) 1 116 027,21 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 108 847,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 66 120,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 179 916,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 285 384,00 

5 853 85306 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz.1 do poz.5) 1 678 067,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 794 094,21 

z tego:  bieżące  2 544 094,21 

majątkowe 250 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 3309



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2018 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2018 r. 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 500,00 

  01008 

Melioracje wodne 14 500,00 

1 Gnojna - "Bieżący remont rowów gminnych" 4 000,00 

2 Jaszów - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 5 000,00 

3 Kobiela - "Bieżący remont rowów gminnych" 2 500,00 

4 Mikołajowa - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 000,00 

600 Transport i łączność 27 546,86 

  60017 

Drogi wewnętrzne 27 546,86 

1 Bąków - "Zakup i transport tłucznia na drogi gminne" 2 000,00 

2 Gałązczyce - "Zakup tłucznia na drogi gminne" 7 000,00 

3 Jaszów - "Zakup tłucznia na drogi gminne" 5 000,00 

4 Nowa Wieś Mała - "Remont dróg wiejskich 3 000,00 

5 Sulisław - "Zakup kamienia (tłucznia) na utwardzenie dróg 126 i 133" 10 546,86 

750 Administracja publiczna 1 500,00 

  

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 

  1 
Tarnów Grodkowski - "Zakup strojów ludowych w ramach promocji sołectwa i gminy na różnych imprezach i spotkaniach inte-

gracyjnych" 
1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 034,08 

  90095 

Pozostała działalność 47 034,08 

1 Bąków - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej" 5 500,00 

2 Bogdanów - "Zakup kosy spalinowej" 2 000,00 

3 Gałązczyce - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup znaków informacyjnych" 5 000,00 

4 Gierów - "Zakup kosy spalinowej", "Poprawa estetyki wsi" 3 457,12 

5 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

6 Jeszkotle - "Zakup kosiarki" 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 3309



7 Kobiela - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup tablic ogłoszeniowych" 1 843,72 

8 Kolnica - "Poprawa estetyki wsi" 4 274,52 

9 Kopice - "Poprawa estetyki wsi" 1 100,00 

10 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 2 500,00 

11 Mikołajowa - "Poprawa estetyki wsi" 314,71 

12 Młodoszowice - "Poprawa estetyki wsi" 816,94 

13 Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 1 281,22 

14 Rogów - "Poprawa estetyki wsi" 1 668,73 

15 Tarnów Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 482,10 

16 Wierzbna - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup tablic informacyjnych" 2 354,89 

17 Wierzbnik - "Remont przystanku autobusowego" 1 069,16 

18 Więcmierzyce - "Zakup i montaż zabezpieczenia przeciwwiatrowego wiaty tanecznej" 4 000,00 

19 Wojnowiczki - "Konserwacja stawu wiejskiego", "Poprawa estetyki wsi" 3 870,97 

20 Wójtowice - "Zakup kosiarki", "Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 

21 Żarów - "Prace konserwatorskie - malowanie kontenera, remont kosiarki" 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 464,46 

  

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 123 837,25 

  1 Bogdanów - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

  2 Gałązczyce - "Organizacja imprez okolicznościowych" 3 000,00 

  3 Gierów - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

  4 
Głębocko - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Zakup daszku przed wejściem do świetlicy", 

"Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół świetlicy" 
14 631,67 

  5 Gnojna - "Zakup i montaż nagłośnienia do świetlicy wiejskiej" 2 752,19 

  6 Jaszów - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

  7 Jeszkotle - "Organizacja imprez sołeckich" 1 790,16 

  8 Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich" 4 140,59 

  9 Kobiela - "Remont świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez okolicznościowych" 8 000,00 

  10 Kolnica - "Utwardzenie działki nr 82,  613" 20 000,00 

  11 Kopice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 700,00 

  12 Lipowa - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez wiejskich" 6 363,81 

  13 Mikołajowa - "Organizacja imprez sołeckich" 1 500,00 

  14 Młodoszowice - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 11 900,00 

  15 Nowa Wieś Mała - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

  16 Przylesie Dolne - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 12 013,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 3309



  17 Rogów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 6 300,00 

  18 Starowice Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 4 776,76 

  19 Tarnów Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 2 000,00 

  20 Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

  21 Wierzbnik - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

  22 Wojsław - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

  23 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 500,00 

  24 Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich" 334,81 

  25 Żelazna - "Remont świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 5 133,90 

  
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 627,21 

  1 Lubcz - "Remont kościoła w Lubczy" 13 627,21 

926 Kultura fizyczna 52 966,47 

  92601 

Obiekty sportowe 52 966,47 

1 Bąków - "Zakup i montaż "blaszaka" oraz kostki do utwardzenia pod nim" 7 000,00 

2 Jaszów - "Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw" 6 613,81 

3 Kobiela - "Zakup i położenie kostki brukowej na plac zabaw", "Utwardzenie ścieżki rekreacyjnej" 3 500,00 

4 Lipowa - "Wykonanie i montaż bramek na boisku wiejskim" 3 000,00 

5 Mikołajowa - "Ogrodzenie placu zabaw", "Doposażenie placu zabaw" 6 000,00 

6 Młodoszowice - "Remont wiaty na boisku wiejskim" 1 000,00 

7 Przylesie Dolne - "Doposażenie boiska wiejskiego" 6 000,00 

8 Starowice Dolne - "Zakup materiałów na doposażenie boiska" 12 500,00 

9 Wierzbnik - "Utwardzenie terenu przy boisku wiejskim" 5 000,00 

10 Wójtowice - "Modernizacja boiska wiejskiego" 2 352,66 

Razem wydatki bieżące 281 011,87 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 3309



Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 5 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 618,28 

  90095 

Pozostała działalność 28 618,28 

1 Bogdanów - "Zadaszenie płyty tanecznej (zakup + usługa)" 8 618,28 

2 Lipowa - "Zakup ciągnika samobieżnego do koszenia trawy" 10 000,00 

3 Wierzbnik - "Zakup ciągnika samobieżnego do koszenia trawy" 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 395,00 

  92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 395,00 

1 Gola Grodkowska - "Remont budynku gospodarczego (była remiza)" 10 000,00 

2 Jeszkotle - "Ogrodzenie świetlicy wiejskiej" 9 000,00 

3 Kobiela - "Doprowadzenie energii elektrycznej do toalet znajdujących się obok świetlicy" 1 500,00 

4 Kopice - "Remont świetlicy wiejskiej" 8 400,00 

5 Młodoszowice - "Doposażenie świetlicy wiejskiej"" 5 100,00 

6 Nowa Wieś Mała - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 11 000,00 

7 Osiek Grodkowski - "Remont świetlicy wiejskiej (materiały + usługa)" 18 917,38 

8 Strzegów - "Remont świetlicy wiejskiej" 15 267,83 

9 Tarnów Grodkowski - "Projekt oraz budowa altany przy świetlicy wiejskiej" 22 000,00 

10 Wojsław - "Remont dachu nad tarasem przy świetlicy wiejskiej" 14 209,79 

11 Żelazna - "Budowa altanki z grillem przy świetlicy" 10 000,00 

926 Kultura fizyczna  155 531,94 

  92601 

Obiekty sportowe 155 531,94 

1 Bąków - "Urządzenie placu zabaw" 10 410,68 

2 Gałązczyce - "Doposażenie placu zabaw" 6 595,95 

3 Gierów - " Doposażenie placu zabaw" 6 400,00 

4 Gnojna -  "Doposażenie placu zabaw" 20 000,00 

5 Gola Grodkowska -  "Doposażenie placu zabaw" 6 205,33 

6 Jędrzejów - "Utwardzenie i doposażenie placu zabaw" 20 000,00 

7 Kopice - "Budowa wiaty drewnianej wraz z utwardzeniem na placu zabaw" 22 282,10 

8 Polana - "Budowa wiaty na placu zabaw" 9 776,77 

9 Wierzbna -  "Doposażenie placu zabaw" 7 000,00 

10 Wierzbnik - "Zakup stołu (wraz z montażem) do tenisa stołowego" 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 3309



11 Więcmierzyce - "Utwardzenie terenu na placu zabaw" 17 462,02 

12 Wojnowiczki - "Doposażenie placu zabaw" 4 600,00 

13 Wójtowice -  "Doposażenie placu zabaw" 6 000,00 

14 Zielonkowice -  "Doposażenie placu zabaw" 7 500,00 

15 Żarów - "Elementy siłowni zewnętrznej (zakup + montaż)" 6 299,09 

Razem wydatki majątkowe 309 545,22 

 

 

Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI  

Wydatki bieżące 281 011,87 

Wydatki majątkowe 309 545,22 

Ogółem wydatki  590 557,09 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 3309



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2018 r. w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek roku 

Plan na 2018 r. Stan środków 

obrotowych 

na początek roku Dochody Razem Wydatki 

1. 801 80104 "Żywienie " - przedszkola 0,00 265 425,00 265 425,00 265 425,00 0,00 

2. 854 85401 "Żywienie " - świetlice szkolne 0,00 602 800,00 602 800,00 602 800,00 0,00 

Ogółem 0,00 868 225,00 868 225,00 868 225,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 45 – Poz. 3309


		2017-12-28T13:18:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




